
             
 
 

Quadra 33 Lote 24 – Centro – Santo Antônio do Descoberto – Goiás 
CEP: 72900-000 

 

 
DECRETO Nº 7.583 DE 15 DE OUTUBRO DE 2020. 

 
 

“Torna vago o Cargo de Provimento Efetivo e 
dá outras providências.” 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO, 
no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal. 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º - Torna vago o Cargo Efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, ocupado 

pela ex-servidora ADENIVALDA SANTOS DE FARIAS, em razão de seu 
falecimento ocorrido em 13 de maio de 2014. 
 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a partir de 13 de maio de 2014. 

  
  Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
   

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, aos 15 (quinze) dias do mês de outubro de 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

ALEANDRO OLÍVIO CALDATO 
PREFEITO MUNICIPAL 
(Assinado Eletronicamente) 

 
 
 


		2020-10-15T14:09:01-0300
	ALEANDRO OLIVIO CALDATO:25557163867




